Товарищество  собственников  жилья

«ПРОСПЕКТ ГАГАРИНА,  110»

г. Нижний Новгород

ОГРН: 1135261001765   ИНН: 5261085939   КПП: 526101001

__________________________________________________________________________
Протокол № 2 заседания Правления ТСЖ

г. Нижний Новгород                                                                                                                              10.06.2013 г.
Повестка дня:
1. Итоги регистрации ТСЖ.
2. Проект договора между ТСЖ и ДУК Приокского района.

3. Перечень первоочередных ремонтных работ для ДУК.

4. Установка общедомовых приборов учета.

 Присутствовали: 13 человек, в т. ч. 10 членов правления ТСЖ и 3 члена ревизионной комиссии.

Кворум есть.

По первому вопросу повестки дня выступила Г.П. Митькина, представившая официальные документы по регистрации ТСЖ «Проспект Гагарина, 110».

По второму вопросу повестки дня выступил Медко Г.Н., представивший проект договора между ДУК и ТСЖ.

В прениях выступили Сидоров В.С., Пчелина Н.П., Шургалин С.Г., Захарова Н.И.
По третьему вопросу повестки дня выступила Захарова Н.И., представившая перечень первоочередных ремонтных работ в соответствии с пожеланиями жильцов дома.

В прениях выступили: все участники собрания.

По четвертому вопросу повестки дня выступил Трясоумов Ю.А. с информацией об установке общедомового счетчика тепла на условиях, не отвечающих интересам жильцов.

В прениях выступили: Шургалин С.Г., Медко Г.Н., Мынарев С.А.

Постановили:
                   По первому вопросу: Информацию Митькиной Г.П. принять к сведению.

       По второму вопросу: Внести в представленный проект договора необходимые дополнения и
       изменения и направить договор в ДУК Приокского района на рассмотрение и подписание.

       По третьему вопросу: Согласовать с ДУК перечень первоочередных ремонтных работ на

       летний сезон.

       По четвертому вопросу: Обратиться в ДУК за разъяснениями по поводу установки
       общедомового счетчика тепла.

Ответственная за исполнение пп. 2-4 : Г.П. Митькина

        По всем пунктам повестки голосовали единогласно «За»

        «Против» - нет,   «воздержались» - нет.

Решения приняты к исполнению.

Председатель собрания - Г.П. Митькина

   Секретарь собрания - Н.И. Анисимова